

MTS Ejendomme Århus ApS

CVR-nr.: 39119455

Park Allé 9 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2023

Trine Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTS Ejendomme Århus ApS Park Allé 9 4 th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39119455 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse med disse aktiviteter.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. 170.786 mens resultatet efter skat udgør kr. 53.336.

Egenkapitalen er ved regnskabsperiodens udløb kr. 1.483.797.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. 53.336 foreslår ledelsen overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		170.786	173.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.682	-6.682
Resultat af ordinær primær drift		164.104	166.481
Øvrige finansielle omkostninger	2	-94.782	-94.524
Ordinært resultat før skat		69.322	71.957
Skat af årets resultat	3	-15.986	-16.566
Årets resultat		53.336	55.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.336	55.391
I alt		53.336	55.391

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.817.650	4.824.332
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.817.650	4.824.332
Anlægsaktiver i alt		4.817.650	4.824.332
Udsudte skatteaktiver		7.350	5.880
Tilgodehavender i alt		7.350	5.880
Likvide beholdninger		42.576	10.240
Omsætningsaktiver i alt		49.926	16.120
AKTIVER I ALT		4.867.576	4.840.452

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.433.797	1.380.461
Egenkapital i alt		1.483.797	1.430.461
Gæld til realkreditinstitutter		2.941.298	3.063.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.300	76.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.046.598	3.139.991
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		121.000	120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.991	54.674
Skyldig selskabsskat		17.456	18.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.834	67.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.181	270.000
Gældsforpligtelser i alt		3.383.779	3.409.991
PASSIVER I ALT		4.867.576	4.840.452

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.380.461	0	1.430.461
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	53.336	0	53.336
Egenkapital, ultimo	50.000	1.433.797	0	1.483.797

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets opstart d. 26. november 2017

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021 kr.
Bygninger	6.682	6.682
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	6.682	6.682

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 94.782 vedrører kr. 3.991 mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2022	2021 kr.
Aktuel skat	17.456	18.036
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.470	-1.470
	15.986	16.566

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.851.060
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.851.060
Af- og nedskrivning primo	26.728
Årets afskrivning	6.682
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	33.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.817.650

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gæld på kr. 3.046.598 forfalder der ca. kr. 2.441.600 efter 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS Holding af 2006 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på kr. 3.062.298, er der givet pant for nominelt kr. 3.760.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 4.817.650.

Derudover hæfter selskabet for kr. 80.000 til ejerforeningen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0